
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Žákyně U14 v sousední České Třebové výhru nevybojovaly

K dalším zápasům jelo družstvo děvčat do České Třebové, oproti očekávání nás opět čekalo převažně chlapecké
družstvo s pouze dvěma hráčkami. Poprvé bylo k dispozici všech 12 hráček, což byl asi jediný klad. Po
vyrovnané první čtvrtině 1. zápasu jsme prohrávali o 2 body, potom však přišly ztráty, neproměňování jasných
příležitostí a soupeř nám bodově unikal. Sice pomalu, ale jistě. Trenér se snažil prostřídat všechny hráčky,
nenašla se však žádná, která by pomohla k lepšímu výsledku, ačkoli snaha byla velká. Tentokrát se opravdu
nedařilo. Do druhého zápasu jsme chtěli vstoupit lépe, ale hned v úvodu jsme se dopustili mnoha chyb a ztrát.
Stále máme největší problém v obranném doskoku, tím v podstatě nevznikne situace pro rychlý protiútok a
snadnější koš. Na tyto snad nejméně vydařené zápasy potřebujeme zapomenout a co nejlépe se připravit na
další kolo proti SŠB Pardubice na domácí palubovce.

 

16.11.2019 SKB Česká Třebová - ADFORS Basket Litomyšl  42:24 (11:9
27:14 36:16)
Bohdana Metyšová - 7, Denisa Hloušková - 6, Nela Škeříková - 4, Michaela Tomšů - 3,
Berenika Gultová - 2, Jolana Jánová - 2, Agáta Bártová - 0, Jolana Kolářová - 0, Amálie Pakostová -
 0, Kristýna Raliková - 0, Jolana Severová - 0, Natálie Svobodová - 0

 

16.11.2019 SKB Česká Třebová - ADFORS Basket Litomyšl  45:29 (16:7
23:15 37:21)
Michaela Tomšů - 10, Jolana Severová - 6, Bohdana Metyšová - 4, Denisa Hloušková - 3,
Agáta Bártová - 2, Jolana Kolářová - 2, Nela Škeříková - 2, Berenika Gultová - 0, Jolana Jánová - 0,
Amálie Pakostová - 0, Kristýna Raliková - 0, Natálie Svobodová - 0

18.11.2019 Stanislav Cimburek

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

